МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2024 № 2902-пм

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях совершенствования нормативной правовой базы

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 01.09.2005 № 1636

«О Градостроительном Совете мэрии города Магадана» изменение, заменив

в приложении № 2 постановления фразу «Тахохова Ольга Анатольевна» на

фразу «Пёрышкина Ирина Викторовна».

2. Внести в постановление мэрии города Магадана от 18.07.2016

№ 2130 «Об утверждении художественно-экспертного Совета при мэрии

города Магадана» изменение, заменив в приложении № 2 постановления

фразу «Тахохова Ольга Анатольевна» на фразу «Пёрышкина Ирина

Викторовна».

3. Внести в постановление мэрии города Магадана от 31.10.2016 №

3317 «О создании рабочей группы по реализации Федерального закона от

01.05.2016 № 119-ФЗ на территории муниципального образования «Город

Магадан» следующие изменения:

3.1. В приложении к постановлению:

3.1.1 фразу «Тахохова Ольга Анатольевна» заменить на фразу

«Пёрышкина Ирина Викторовна»;

2

3.1.2. фразу «Сидоров Евгений Леонидович» заменить на фразу

«Минибаева Евгения Равиловна»;

3.1.3. фразу «Говорина Ольга Владимировна» заменить на фразу

«Вегинная Ольга Владимировна»;

3.1.4. фразу «Ахметшин Ренат Фаритович» заменить на фразу «Контуш

Ольга Игоревна».

4. Внести в постановление мэрии города Магадана от 04.10.2017 №

3196 «О проведении инвентаризации земельных участков на территории

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

4.1. В пункте 5.3 приложения № 1 к постановлению фразу «в комитете

по управлению муниципальным имуществом города Магадана (далее -

Комитет)» заменить на фразу «в департаменте имущественных и жилищных

отношений мэрии города Магадана (далее - ДИЖО)».

4.2. В пункте 5.6 приложения № 1 к постановлению слово «Комитет»

заменить на слово «ДИЖО».

4.3. В пункте 5.7 приложения № 1 к постановлению слово «Комитетом»

заменить на слово «ДИЖО».

4.4. В приложении № 4 к постановлению:

4.4.1. фразу «Тахохова Ольга Анатольевна» заменить на фразу

«Пёрышкина Ирина Викторовна»;

4.4.2. фразу «- специалист отдела аренды земельных участков комитета

по управлению муниципальным имуществом города Магадана» заменить на

фразу «- специалист отдела аренды земельных участков департамента

имущественных и жилищных отношений мэрии города Магадана».

4.4.3. фразу «- специалист отдела муниципальной собственности

комитета по управлению муниципальным имуществом города Магадана»

заменить на фразу «- специалист отдела учета муниципальной собственности

департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана».

5. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.11.2017

3

№ 3568 «Об утверждении Концепции комплексного благоустройства

муниципального образования «Город Магадан» на период до 2025 года»

изменение, заменив в разделе VI «Исполнители Концепции» фразу «-

муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Городское

эксплуатационно-линейное управление дорог» (МБУ «ГЭЛУД»)» на фразу «-

муниципальное казенное учреждение города Магадана «Городское

эксплуатационно-линейное управление дорог» (МКУ г. Магадана

«ГЭЛУД»)».

6. Внести в постановление мэрии города Магадана от 14.12.2017

№ 4031 «О функционировании Магаданского городского звена Магаданской

областной территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение, заменив

в пунктах 5, 8, 26 и 27 приложения № 1 постановления фразу «МБУ города

Магадана «ГЭЛУД»» на фразу «МКУ г. Магадана «ГЭЛУД».

7. Внести в постановление мэрии города Магадана от 08.02.2018 № 305

«О проведении инвентаризации земельных участков сельскохозяйственного

назначения на территории муниципального образования «Город Магадан»

следующие изменения:

7.1. В пункте 5.3 приложения № 1 к постановлению фразу «в комитете

по управлению муниципальным имуществом города Магадана (далее -

Комитет)» заменить на фразу «в департаменте имущественных и жилищных

отношений мэрии города Магадана (далее - ДИЖО)».

7.2. В пункте 5.6 приложения № 1 к постановлению фразу «Комитета

(отдел аренды земельных участков, отдел муниципальной собственности)»

заменить на фразу «ДИЖО (отдел аренды земельных участков, отдел учета

муниципальной собственности)».

7.3. В пункте 5.7 приложения № 1 к постановлению слово «Комитетом»

заменить на слово «ДИЖО».

7.4. В приложении № 4 к постановлению:

7.4.1. фразу «Тахохова Ольга Анатольевна» заменить на фразу

4

«Пёрышкина Ирина Викторовна».

7.4.2. фразу «- специалист отдела муниципальной собственности

комитета по управлению муниципальным имуществом города Магадана»

заменить на фразу «- специалист отдела учета муниципальной собственности

департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана»;

7.4.3. фразу «- специалист отдела муниципальной собственности

комитета по управлению муниципальным имуществом города Магадана»

заменить на фразу «- специалист отдела учета муниципальной собственности

департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана».

8. Внести в постановление мэрии города Магадана от 05.10.2020 №

2822 «О создании комиссии по рассмотрению и утверждению дизайн-

проектов и проектно-сметной документации (проектных решений) объектов

благоустройства на территории муниципального образования «Город

Магадан» следующие изменения:

8.1. В приложении № 1 постановления фразу «- представитель

муниципального бюджетного учреждения города Магадана «Городское

эксплуатационно-линейное управление дорог» заменить на фразу «-

представитель муниципального казенного учреждения города Магадана

«Городское эксплуатационно-линейное управление дорог».

8.2. В пункте 2.3 приложения № 2 постановления фразу

«муниципального бюджетного учреждения города Магадана «Городское

эксплуатационно-линейное управление дорог» (далее - МБУ г. Магадана

«ГЭЛУД»)» заменить на фразу «муниципального казенного учреждения

города Магадана «Городское эксплуатационно-линейное управление дорог».

9. Внести в постановление мэрии города Магадана от 02.09.2022

№ 2875-пм «Об определении должностных лиц, ответственных за качество

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального

образования «Город Магадан» изменение, заменив в Перечне должностных

5

лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг на

территории муниципального образования «Город Магадан» фразу «Тахохова

Ольга Анатольевна» на фразу «Пёрышкина Ирина Викторовна».

10. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

И.о. мэра города Магадана                                                                                       В. Троицкий